
Contacto

Teléfono +34 927255500
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCS 3/2024 ESTUDIO NIVELES CONTAMINACIÓN
ACÚSTICA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2024 a las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitaciones.dip-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica de medición de niveles de contaminación acústica en
dependencias municipales y en núcleos de población de especial exposición en Municipios de menos de
1.000 habitantes.

Valor estimado del contrato 13.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Clasificación CPV
71313100 - Servicios de consultoría en control del ruido.
71313200 - Servicios de consultoría en aislamiento acústico y acústica arquitectural.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES. PALACIO PROVINCIAL
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

NIF/s V10240117: Única oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://licitaciones.dip-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.335 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.335 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

INSTITUTO TECNOLOGICO DE ROCAS ORNAMENTALES Y MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN
NIF V10240117
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CARRETER, CAMPUS UNIVERSITARIO CTRA DE TRUJILLO, S/N
(10071) CACERES España
ES432

Contacto

Teléfono 927181042
Correo Electrónico martin@intromac.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.335 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 26/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 25/01/2024 a las 10:14 al 25/01/2024 a las 10:20

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wq4qpvosCdskJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000012547551 |  2024-000123401 | Fri, 26 Jan 2024 10:35:44:473 CET 170626174404390006UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wq4qpvosCdskJPJS%2BPS9vg%3D%3D

